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Katowice 04.10.2017r.

DZP/381/92A/2017
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa wyrobow medycznych -
DZP/381/92A/2017

Do Zamawiajacego wplynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1

Pakiet 29, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy, antybakteryjny czepek do
bezwodnego mycia glowy, zawierajacy w skladzie m.in. disodium cocoamphodiacetate oraz
quaternium-15, spetniajacy pozostate parametry?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

Pakiet 29, pozycja 2 — Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu. Takie rozwigzanie
pozwoli innym firmom (specjalizujacych si¢ w danym asortymencie) na ztozenie konkurencyjne;j
cenowo oferty a tym samym pozwoli Zamawiajgcemu na osiggniecie oszczednosci i
wymiernych korzysci finansowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 39, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na probki histopatologiczne na
wecisk o pojemnosci 200-250ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy: D/ZP/381/92A/17, Pakiet nr 36 Opatrunki rézne II, ilo$¢ pozycji 5, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci nieinwazyjny uniwersalny system mocowan w rozmiarze Srednim
preferowany i uznany za wystarczajaco mocny i stabilny sposdb zabezpieczania linii, sond,
przewodow wszelkiego typu cewnikdéw o anatomicznym, eliptycznym ksztalcie z zwe¢zeniem w
srodkowej jego czeSci. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia zyty i jest korzystne w
zapobieganiu CRBSI do ktorej dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest
produktem bez lateksowym redukujac tym samym ryzyko wystgpienia reakcji alergicznych.
Produkt jest wyjatkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczajacy powietrze. Zastosowano w
nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy material w postaci poliuretanu wzmocnionego
silikonowanym, bez wildkninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewnikow moze
catkowicie wyeliminowa¢ konieczno$¢ ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszajac tym
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samym ilo$¢ czynno$ci zabiegowych oraz mozliwo$¢ wystgpienia nadkazenia. Dwuwarstwowa
tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia potozenia
mocowanej linii bez konieczno$ci kazdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt
pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk
produktu z przeliczeniem zamawianej ilo$ci

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy: D/ZP/381/92A/17, Pakiet nr 36 Opatrunki rézne I, ilo§¢ pozycji 5, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci nieinwazyjny uniwersalny system mocowan w rozmiarze Srednim
preferowany i uznany za wystarczajaco mocny i stabilny sposdb zabezpieczania linii, sond,
przewodow wszelkiego typu cewnikdéw o anatomicznym, eliptycznym ksztalcie z zwe¢zeniem w
srodkowej jego czeSci. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia zyty i jest korzystne w
zapobieganiu CRBSI do ktorej dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest
produktem bez lateksowym redukujac tym samym ryzyko wystgpienia reakcji alergicznych.
Produkt jest wyjatkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczajacy powietrze. Zastosowano w
nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy material w postaci poliuretanu wzmocnionego
silikonowanym, bez wilokninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewnikow moze
catkowicie wyeliminowa¢ konieczno$¢ ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszajac tym
samym ilo$¢ czynno$ci zabiegowych oraz mozliwo$¢ wystgpienia nadkazenia. Dwuwarstwowa
tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia polozenia
mocowanej linii bez konieczno$ci kazdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt
pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk
produktu z przeliczeniem zamawianej ilo$ci

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 4 oraz pozycji 5 z Pakietu nr 36 i stworzy osobny
pakiet?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 7

Pytanie 1, Pakiet 22

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania znany uzytkownikowi : Zestaw do nadlonowego
drenazu pecherza moczowego 12FR i 14F (trokar + cewnik z balonem 5ml),cewnik
transparentny z zintegrowanym balonem o pojemnos$ci 5 ml , nie pogrubiajacym srednicy
cewnik po deflacji (oprézniony balon), oraz trokar o dtugosci 12 cm z specjalnym szlifem , oraz
zatyczka schodkowa?

Zdjecie poglgdowe
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Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 8

dot. pakietu nr 2 poz. 6 — system do pobierania krwi

Czy Zamawiajacy dopusci probowki do badan koagulologicznych o poj. 1,4-1,8 ml kompatybilne
z igla systemowa opisang w pkt.14 tabeli asortymentowo-cenowe;j?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie.

Pytanie nr 9

dot. pakietu nr 2 poz. 10 — system do pobierania krwi

Czy Zamawiajacy dopusci probowki do hematologii z EDTA o poj. 1-1,6 ml kompatybilne z iglg
systemowa opisang w pkt. 14 tabeli asortymentowo-cenowe;j?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie.

Pytanie nr 10

dot. pakietu nr 8 — nakluwacz piety

Prosimy o sprecyzowanie czy nalezy zaoferowaé nakluwacze picty nozykowe o glebokosci
naktucia 1,6 mm i szerokosci 1,5 mm czy o gleboko$ci naktucia 1,2 mm i szerokosci 1,50 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zaoferowania nakluwacza pigty o glgbokosci 1,2 mm i szerokosci 1,5
mm, pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

dot. wzoru umowy par. 2 pkt. 9

Prosimy o modyfikacje pkt. 9 i dopisanie: ,,Wykonawca ponosi koszty transportu (....) przy czym
warto$¢ zamowienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150,00 zt netto”.

Prosbe motywujemy tym, ze dla zaméwien ponizej 150,00 zi, koszty transportu, na ktore sktadaja
sic¢ m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow
przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoznika, sa wyzsze niz warto$¢ marzy
uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia zapisow § 2 ust. 9.
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Pytanie nr 12

dot. rozdz. VII pkt. d) ppkt.1)

Zamawiajacy wymaga, przedstawienia oswiadczenia o posiadaniu deklaracji zgodnosci oraz
certyfikatow jednostki notyfikowanej. Zgodnie z Ustawa o wyrobach medycznych z dn.
20.05.2010r. (Dz.U. nr 107 poz. 679 ze zm.) klasyfikacji i kwalifikacji wyroboéw dokonuje
wytworca produktu. Produkt z Pakietu nr 3 nie zostat zaklasyfikowany przez wytworce jako
wyrdb medyczny. Nie podlega on przepisom cytowanej ustawy ani dyrektywom europejskim.
Zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych dla tego typu produktéw nie wystawiana jest
deklaracja zgodnosci ani inny dokument dopuszczajacy do obrotu.

Dlatego zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie zlozenia stosownego
o$wiadczenie dot. Pakietu nr 3, iz produkt ten nie zostat zaklasyfikowane jako wyrdb medyczny
w mys$l Ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. i nie posiada deklaracji zgodnosci
ani certyfikatu jednostki notyfikowane;.

Odpowiedz

W przypadku jezeli zaoferowany produkt nie zostat sklasyfikowany jako wyréb medyczny

w mysl Ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. Zamawiajacy dopuszcza zlozenie
stosownego oswiadczenia.

Pytanie nr 13

dot. zapisdw pod pakietem nr 2

Zamawiajacy wymaga, aby probowki posiadaty nr serii, date waznosci oraz etykiety. Prosimy o
dopuszczenie probowek do gazometrii z poz. nr 11, ktére nie posiadajg etykiet na dane pacjenta.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie 19 proznociag polozniczy jalowy, jednorazowego uzytku
do wspomaganego porodu, posiadajacy odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczng
miseczke, z pompa wytwarzajaca stabilne, stale podcisnienie przy minimalnym wysitku, z fatwo
dostepnym zaworem zwalniajacym prozni¢? Proznociag posiada kolorowy, czytelny wskaznik
prozni w ksztalcie zegara. Miseczki pottwarde w ksztatcie grzyba (@ 50 mm) lub dzwonu (&
64mm)z elastyczng koncowka, utatwiajaca wprowadzanie podczas porodu. Wyréb jednorazowy,
sterylny .

Mystic® Il M-Style® Mushroom®

Wskaznik prézni

Mystic® Il MitySoft ® Bell Cup

Zawor pomocniczy
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Spust zwalniajacy proznie

Wydtuzona nézka

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 15

Zalacznik Nr 4.2 do SIWZ - Pakiet nr 2 - System do pobierania krwi:

poz. 3, 4, 11 1 12: czy Zamawiajgcy, ze wzgledu na specyfike zastosowanego odczynnika,
ktorego termin waznosci okreslony przez producenta wynosi 12 miesigcy od daty produkcji,
zastosuje te same kryteria terminu przydatnosci do uzycia liczone od dnia dostawy jak dla
pozycji 5 1 6 oraz odpowiednio do kryterium przydatnosci skoryguje opis w podpunkcie b (strona
20 SIWZ)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia kryteriow oceny ofert w Pakiecie nr 2 dla pozycji 3,4, 111 12.

Pytanie nr 16

Zatacznik Nr 4.2 do SIWZ - Pakiet nr 2 - System do pobierania krwi:

poz. 11: czy Zamawiajacy dopusci probowke do pobierania krwi na gazometri¢, zawierajaca
heparyng litu, wielko$¢ 2,3 ml, kompatybilng z igla systemowa opisang w pkt. 14 niniejszej
tabeli?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ale wymaga.

Pytanie nr 17

Zalacznik Nr 4.2 do SIWZ - Pakiet nr 2 - System do pobierania krwi:

poz. 17: czy Zamawiajacy dopusci igle motylkowa systemowa do pobierania krwi na posiew
0,8mm x dtugos¢ drenu 240mm, sterylna, jednocze$ciowa?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 w pozycji 1 wymaga, aby rurki intubacyjne posiadaty
mankietem uszczelniajacy o potwierdzonej badaniami klinicznymi obnizonej przenikalnosci dla
podtlenku azotu spowalniajacy wzrost ciSnienia w mankiecie w trakcie intubacji, zapewniajacy
dobre uszczelnienie?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
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Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 w pozycji 1 wymaga, aby rurki intubacyjne posiadaty
mankietem uszczelniajacy o potwierdzonej badaniami klinicznymi obnizonej przenikalnosci dla
podtlenku azotu spowalniajacy wzrost ci$nienia w mankiecie w trakcie intubacji, zapewniajacy
dobre uszczelnienie?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 20

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 40

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajagcy w ramach zaoferowania produktow réwnowaznych
wyraza zgode na zaoferowanie produktu rownowaznego w wygodnych ampultkostrzykawkach z
podziatka o pojemnosci 13g (11 ml)?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 21

Pakiet nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawu z cewnikiem o dtugosci 22,5 cm, bez worka na
mocz, pozostale parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet 16 Poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjng z nitkg RTG i tasiemka?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie.

Pytanie nr 23

Pakiet 16 Poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjna pakowang a’5szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 24

Pakiet 16 Poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci serwetg operacyjna 4 warstwowa, spetniajaca pozostale wymagania
SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 25

Pakiet 16 Poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjng niejatlowg pakowang a’20szt z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.
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Pytanie nr 26

Pakiet 16 Poz. 4-8

Czy Zamawiajacy dopusci zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki
notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy sa wytwarzane na
podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach
medycznych oraz Artykutu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG, i1 posiadajg nastepujace
dokumenty:

- zgloszenie do Urzgdu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktow
Biobodjczych,

- oswiadczenie o ktorym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.
Przy odmownej odpowiedzi prosze¢ powota¢ si¢ na podstawg prawng, ktora zabrania
wprowadzania do obrotu pakietow zestawianych w oparciu o ww. Ustawe i Dyrektywe
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie proponowanego zestawu jezeli spetnia wymagania
okreslone w Art. 30, pkt 1 i 4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (tj. Dz. U.
7 2015rt., poz. 876 z poézn. zm.);

Pytanie nr 27

Pakiet 29 Poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy czepek do bezwodnego mycia glowy nasgczony
substancjami myjacymi oraz odzywka. Nie wymagajagcy namoczenia oraz sptukiwania.
Zawierajace w sktadzie m.in. kokamidopropylobetaing oraz dioctan glutaminianu tetrasodowego.
Pakowane pojedynczo, z mozliwoscia podgrzania w mikrofaléwce (20 sek. w 650W).
Zapachowy. Opakowanie typu "Flow wrap". Wyr6b nie zawiera latexu.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 28

Pakiet 8 Poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci

Pytanie nr 29

Pakiet 40 Poz. 1

W zwigzku z tym, Ze Zel stosowany jest na blony §luzowe, czy Zamawiajacy majgc na uwadze
bezpieczenstwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badan na biokompatybilnos¢ chlorheksydyny
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia badan na biokompatybilno$¢ chlorheksydyny.
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 30

Pakiet 40 Poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zel w op.a’10ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.
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Pytanie nr 31

Pakiet 16 Poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci pakiet zabiegowy z kompresem 5Scm x Scm 17N 8 warstwowym
zamiast min. 9 warstw, spelniajgcy pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 32

Dot. Pakietu nr 40

Czy Zamawiajacy dopusci zel w amputkostrzykawce o sktadzie zgodnym z SIWZ, réznigcy sie
jedynie pojemnoscig, wyrazona w mililitrach — 12 ml (w przeliczeniu 12,36grama), rOwnowazne
zastosowanie

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 33

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 23. Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie jakiego rozmiaru igiet
Zamawiajacy wymaga. Czy Wykonawca moze zaoferowac igly np. w rozmiarze 18G dt. 20cm.
Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie.

Pytanie nr 34

Pakiet nr 20

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do przetoczen plynow infuzyjnych z
regulatorem przeptywu 300 ml/h z drenem dlugosci 180 cm. Wyposazony w bezlateksowy port
do dodatkowej iniekcji. Mozliwos¢ obstugi jedng r¢ka. Posiada dodatkowy zacisk rolkowy.
Migkka komora kroplowa zakonczona ostrym kolcem. Zakonczenie dreny luer lock .Nie zawiera
lateksu 1 PHT, DEHP.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 13 dopusci tytanowe zaciski do ptata kostnego w rozmiarach
12mm, 16mm, i 20mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 13 dopusci zaciski do plata kostnego PEEK w rozmiarach
12mm, 16mm, i 22mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zltozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 13 zaciski do ptata kostnego wchianialne ?
Obecny zapis pozwala na przystgpienie do przetargu tylko jednemu oferentowi.
Odpowiedz
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Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 13 utworzy dwie osobne pozycje pierwsza -na zaciski tytanowe
i druga na zaciski PEEK, z okre§leniem szacunkowym ich ilo$ci .Tytan i Peek sg to rézne
materialy i tez rozny jest ich koszt.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 39

Pakiet nr 4, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tacznika martwa przestrzen, karbowanego z PE 1 EVA,
180mm, kolanko podwdjnie obrotowe, podwojnie uszczelnione, 22M/15F-22F, port do odsysania
zamknigty stozkowa zatyczka z uchwytem, $rednica portu 4mm, port do bronchoskopu ze
zdejmowang zatyczka, srednica 9mm, biologicznie czysty, bezlateksowy, jednorazowego uzytku,
nie zawiera DEHP, opakowanie foliowe, termin przydatnosci do uzycia 5 lat, na etykiecie m.in.
data produkcji i data waznosci, dtugo$¢ i nr katalogowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 40

Pakiet nr 22, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego zestawu do nadtonowego drenazu
pecherza moczowego w sktadzie: cewnik wykonany z poliuretanu o dt. 48cm z pojedyncza petla,
usuwalny, rozrywalny trokar, tulejka mocujaca, zacisk, worek na mocz.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 41

Pakiet nr 22, poz. 1

2/ Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy worek na mocz w zestawie do nadlonowego
drenazu pecherza moczowego ma by¢ min. 21?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 42

Pakiet nr 29, poz. 2

1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie czepka do mycia glowy pacjenta, nie wymagajacego
dodatkowego namoczenia glowy, bez splukiwania, dwuwarstwowa struktura czepka z wyraznie
oddzielong w celu réwnomiernego rozprowadzenia roztworu zewnetrzng folig od nawilzonej
warstwy absorpcyjnej, zawierajacy w skladzie nie wymagajacego splukiwania roztworu z
zawarto$cia wody, simetikonu, sktadnikoéw zapobiegajacych powstawaniu elektrycznosci
statycznej, bez lateksu, w opakowaniu zapewniajacym mozliwo§¢ podgrzewania w kuchence
mikrofalowej do 30 sekund przy mocy 1.000 W. Instrukcja uzycia w jezyku polskim na
opakowaniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk.

Odpowiedz

Zmawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie.
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Pytanie nr 43

Pakiet nr 29, poz. 2

2/ Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie czepka do mycia glowy pacjenta, nie wymagajacego
dodatkowego namoczenia glowy, bez sptukiwania, z dwuwarstwowg strukturg czepka:
zewnetrzng foliowa wykonang z polietylenu 1 wewngtrzng warstwg nawilzonej warstwy
absorpcyjnej, zawierajacy w skladzie nie wymagajacego splukiwania roztworu z zawartoscig
wody, simetikonu, skladnikoéw zapobiegajacych powstawaniu elektryczno$ci statycznej, bez
lateksu, w opakowaniu zapewniajagcym mozliwo$¢ podgrzewania w kuchence mikrofalowej od
30 sekund przy mocy 750 W. Instrukcja uzycia w jezyku polskim na opakowaniu jednostkowym.
Produkt zarejestrowany jako wyréb medyczny.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 44

Pakiet nr 32, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy zestaw do pomiaru ci$nienia $rédbrzusznego z
funkcja pomiaru diurezy godzinowej ma umozliwia¢ pomiar zbiorki moczu bez rozlgczania
zestawu?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie nr 45

Pakiet nr 40, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie, czy Zamawiajacy oczekuje zelu do cewnikowania
w sterylnym (takze zewngtrznie) harmonijkowym aplikatorze zapewniajacym doskonatg obstuge
takze w jalowym polu zabiegowym i tatwg aplikacje sterylnej zawartosci bez ryzyka
kontaminacji samego zelu oraz umozliwiajaca doktadne wykorzystane odpowiedniej dla
uzytkownika ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 46

Pakiet nr 40, poz. 1

2/ Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy zel do cewnikowania ma by¢ sterylizowany
para wodng? Proces sterylizacji parowej pozwala na zapewnienie 3 letniego terminu przydatnosci
do uzycia , nie sg stosowane dodatkowe substancje konserwujace.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 47

Pakiet nr 40, poz. 1

3/ Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy dopuszcza zel do cewnikowania
posiadajacy w swoim sktadzie szkodliwe substancje konserwujace takie jak parabeny o dziataniu
alergennym?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
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Pytanie nr 48

Pakiet nr 41, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy zestaw do pobierania wydzieliny z drzewa
oskrzelowego ma posiadac filtr anty-HIV?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 23 dopusci igly do biopsji kompatybilne z pistoletem Magnum
MG Bard w rozmiarach do wyboru 12,14,16,18,20,21G i dlugosciach do wyboru
80,100,120,160,180,200,250,300mm pozostate parametry zgodne z wymogami SIWZ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie.

Pytanie nr 50

Pytanie dot. terminu skladania wadium:

Bardzo prosze o doprecyzowanie terminu sktadania wadium. W SIWZ pkt. IX ppk.4 widnieje
data sktadania 13.10.2017r. natomiast sktadanie ofert jest wyznaczone na dzien 16.10.2017r.
Proszg o wyjasnienia czy Zamawiajacy nie popetnit omytki.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje sprostowania punktu IX.4, ktéry otrzymuje brzmienie :

4. Wadium w formie poreczen i gwarancji powinno zostaé ztozone w siedzibie Zamawiajacego,
w pokoju nr D021 (Sekretariat) w oryginale w zapieczetowane] kopercie oznaczonej nazwa
i adresem Wykonawcy oraz napisem:
, DZP/381/92A/2017 WADIUM

— Nie otwierac przed 16.10.2017 r. godz.10.30”

Pytanie nr 51

Pytanie dot. kryteridw oceny ofert:; dot. pakietow 3-41:

Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze oferujg termin przydatnosci do uzycia 12 miesiecy
wykonawca otrzyma maksymalng liczbg punktéw w tym kryterium — czyli 10 pkt.?

Odpowiedz

W Pakiecie nr 3 -41 w zakresie kryterium termin przydatnosci do uzycia maksymalng ilos¢
punktow tj. 10 otrzyma Wykonawca, ktory zaoferuje najdtuzszy termin przydatnosci do uzycia,

7z zastrzezeniem, ze termin ten nie moze by¢ krotszy niz 12 miesigcy liczac od dnia dostawy.

Pytanie nr 52

Pytanie dot. pak.16 poz.8:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ wylaczenie danej pozycji do osobnego pakietu? Umozliwi to
zlozenie oferty wigkszej liczbie wykonawcoéw a tym samym zamawiajagcemu wigkszg mozliwos¢
wyboru?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.
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Pytanie nr 53

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do piatku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz

Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy

Pytanie nr 54

Zwazywszy na tres¢ § 2 ust. 13 wzoru umowy, jaka minimalng ilo$¢ (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

Odpowiedz na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej
ceny. Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18
czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych wynika
obowigzek dokladnego okreslenia przez zamawiajacego ilosci zamawianych produktow;
zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowigzku nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢
doktadnych ilosci zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14
Krajowa Izba Odwotawcza stwierdzita, ze ,,nie mozna zaakceptowaé postanowien umowy
dajgcych zamawiajgcemu catkowitq, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym i pozostajgcq
poza wszelkq kontrolg dowolnos¢ w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedgcych
przedmiotem zamowienia”.

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia zapis § 2, ust. 12 umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

“ Zamawiajgcy ma prawo do skladania zamoéwien bez ograniczen co do zakresu i ilosci,
a takze prawo do niewykorzystania pelnego zakresu asortymentu objetego umowag
w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, ze niezrealizowana wartosc¢
umowy nie bedzie wigksza niz 20% wartosci umowy.”

Pytanie nr 55

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 5 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy stowa ,,opodznienia”
zostaly zastapione stowami ,,zwloki™?

Uzasadnione jest aby kara byla naliczana tylko za zwloke (czyli opdznienie zawinione przez
wykonawce), nie za$ za wszelkie opoznienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma
uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialnosci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie
terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14;
KIO 1377/14, ,, kara umowna nalezy sie za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art.
483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wiec tradycyjnie za zwloke, a nie kazde opoznienie w
wykonaniu umowy.”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw § 5 ust. 1 lit. a) i b) umowy.

Pytanie nr 56

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 5 ust. 1 lit. ¢) wzoru umowy wyrazenie ,, /0% kwoty
wynagrodzenia brutto (za dang czes¢ zamowienia) okreslonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy”
zostalo zastgpione wyrazeniem ,, /0% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci umowy”?
Uzasadnione jest aby kara umowna za odstapienie lub rozwigzanie umowy byta naliczana od
wartosci niezrealizowanej czg¢sci umowy, nie za$ od wartosci catej umowy. W przeciwnym razie,
w przypadku odstgpienia lub rozwigzania umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czeSci, kara
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umowna bylaby niewspdtmiernie wysoka w stosunku do wartosci niezrealizowanej czgsci
umowy, a nawet mogltaby przewyzsza¢ warto$¢ niezrealizowanej czesci umowy. Taka kara
bylaby razaco wygérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby zasade
proporcjonalno$ci wyrazong w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia zapisow § 5 ust. 1 lit. ¢) umowy.

Pytanie nr 57

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o
nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,, Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie
Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. ”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby
przed rozwigzaniem umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikna¢ rozwigzania umowy, a tym samym unikng¢
skutkow rozwigzania umowy, ktore s niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia zapis § 6 ust. 3 wzoru umowy, ktory otrzymuje brzmienie :

Oswiadczenie Zamawiajagcego o rozwigzaniu umowy zostanie wystane listem poleconym na
adres Wykonawcy podany w umowie. Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie
wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.

Pytanie nr 58

W celu zapewnienia roéwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o zmiang zapisu w § 4 ust. 2 projektu umowy poprzez
wprowadzenie 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw § 4 ust. 2 umowy.

Pytanie nr 59
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 5 ust. 1:
1. Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kary umowne:
a) w wysokosci 0,5% warto$ci brutto danego zamowienia czgsciowego za kazdy dzien
opdznienia w zrealizowaniu dostawy czgsciowej,_jednak nie wiecej niz 10% wartosci

brutto opdéznionej w zrealizowaniu dostawy cze$ciowej;

b) w wysokosci 0,5% wartosci brutto danego zaméwienia czesciowego za kazdy dzien
opdznienia w realizacji obowigzkéw okreslonych w § 4 ust. 2 niniejszej umowy jednak
nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwych wyrobéw:

c) w wysokosci 10% kwoty wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czeSci umowy — w
przypadku odstgpienia lub rozwigzania umowy ze skutkiem natychmiastowym z
przyczyn, za ktore odpowiada Wykonawca.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia wysokos$ci kar umownych.
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Pytanie nr 60

Pakiet 4

Prosimy o dopuszczenie tacznika anestezjologicznego karbowanego, rozciagliwego z
polipropylenu ze ztaczem katowym podwdjnie obrotowym, ztacze pacjenta 22M/15F, ztacze do
rur w kierunku respiratora 22F, z podwojnym portem zatrzaskowym z uszczelnieniem (z portem
do odsysania 7,6mmm z portem do bronchoskopii 9,5mm) o dlugosci 15cm, regulacja w zakresie
od 7-15cm, produkt sterylny.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 61

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang zapisow §2 ust. 9 projektu umowy na: ,, Wykonawca
ponosi  koszty transportu oraz dostarczenia Wyrobow medycznych do pomieszczen
magazynowych w siedzibie Zamawiajgcego. ”.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia zapisow §2 ust. 9 umowy.

Pytanie nr 62

Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje §2 ust 12 wzoru umowy poprzez dopisanie zastrzezenia
o tresci: ,, Zamawiajgcy zobowiqzuje sie do dokonania zamowien na min. 80% wartosci umowy.”.
Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia zapis § 2, ust. 12 umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

“Zamawiajacy ma prawo do skladania zamowien bez ograniczen co do zakresu i ilosci,
a takze prawo do niewykorzystania pelnego zakresu asortymentu objetego umowag
w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, ze niezrealizowana warto$¢
umowy nie bedzie wigksza niz 20% wartosci umowy.”

Pytanie nr 63

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang¢ zapisow §5 ust. 1 na: , Wykonawca zapltaci
Zamawiajgcemu kary umowne:

a) W wysokosci 0,2% wartosci brutto danego zamowienia czesciowego za kazdy dzien zwitoki w
zrealizowaniu dostawy czesciowej.

b) W wysokosci 0,2% wartosci brutto sprzetu, ktorego zwloka dotyczy — za kazdy dzien zwloki w
realizacji obowigzkow okreslonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy,

c) W wysokosci 10% wartoSci brutto niezrealizowanej czesci umowy za dang czes¢ zamowienia
okreslonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy — w przypadku odstgpienia od umowy lub rozwigzania
umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za ktore odpowiada Wykonawca.”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia wysokos$ci kar umownych.
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Pytanie nr 64

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje §7 ust. 8§ wzoru umowy w nastepujacy sposob:
., Wykonawca nie moze dokonac cesji wierzytelnosci powstatych w zwiqzku z realizacjg niniejszej
umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiajgcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy
o dzialalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku
nieuiszczenia przez Zamawiajgcego zaptaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania
Wykonawcy do zaptaty, Wykonawca ma prawo dokonaé przelewu wierzytelnosci zgodnie z art.
509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajgcym strony traktujq, jako
nieistniejgce.”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zmienia zapisow §7 ust. § umowy

Pytanie nr 65

Pakiet 29 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie serwety ochronnej na stot operacyjny,
przeciwodlezynowej, 5-cio warstwowej, zintegrowanej wielopunktowo na calej powierzchni
chlonnej, bez przeszy¢, samowygltadzajacej si¢, wykonanej z wlokniny polipropylenowe;,
absorpcyjna warstwa §rodkowa, wysokochtonnej polimerowej warstwy srodkowej zamknigta w
powltoce celulozowej 1 spodniej pelobarierowej teksturowanej folii polietylenowe;j,
zabezpieczajacej przed przesuwaniem si¢ i §lizganiem podktadu po powierzchni.

Chtonno$¢ min. 35ml/100cm” tj. chtonnoé¢ catkowita okoto 4000 ml (poziom chonno$ci wraz z
proponowang przez nas tolerancja wielokrotnie przekracza realne obcigzenie ptynami serwet) w
rozmiarze min. 100 x 225¢cm +5cm, rdzen chtonny o diugosci 51x205+/-3 cm ( odpowiadajacy
rozmiarowi blatu stolu) zakonczony dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o
szerokosci nie wigkszej niz 10 +/-3 cm po obu stronach na calej szerokosci podkladu co
dodatkowo zabezpiecza przed wyciekaniem ptyndw. - Gramatura ok.290 g/m2. Podktad
pakowany po 20 sztuk.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 66

Pakiet 29 poz. 1

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycj¢ 1? Podziat pakietu zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania,
umozliwi zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 67

Pakiet 27

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje rekawic oznakowanych jako
medyczne i ochronne kategorii IIl, przebadanych wedtug metodologii opisanych w normach
wymienionych w SIWZ i spetniajacych wymagania norm EN 374-1 (z wytaczeniem punktu
5.3.2),2,3 tj. w zakresie bedacym podstawa do uzyskania certyfikatu CE wydanego przez
jednostke notyfikowana dla Srodka ochrony osobistej kategorii 11T ?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga wyrobow przebadanych w pelnym zakresie normy.
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Pytanie nr 68

Pakiet 27

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jako alternatywy rekawic chirurgicznych lateksowych
bezpudrowych z wewngtrzng warstwg polimerowa, powierzchnia zewnetrzna chwytna co
najmniej mikroteksturowana, o grubosci na palcu min. 0,22 + 0,01 mm, na dtoni min. 0,20+ 0,01
mm, na mankiecie min. 0,17 £ 0,01 mm. Sita zrywu przed starzeniem min. 16,4N. Obnizony
poziom AQL po zapakowaniu 0,65 oraz poziom protein < 10 pg/g. Ksztalt w petni anatomiczny.
Produkt zgodny z wymaganiami ASTM D3577, EN 455 -1,2,3,4, EN 374-1(z wyl. pkt.
5.3.2),2,3, EN 1041, EN 420, EN 388, EN 980, ISO 15223, EN 556-1. Oporne na przenikanie
wirusow zgodnie z normg ASTM F1671, przebadane na przenikanie substancji chemicznych
zgodnie z norma EN 374-3. Opakowanie zewnetrzne hermetyczne foliowe podcisnieniowe.
Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla srodka ochrony osobistej kategorii III. Sterylizowane
promieniami Gamma. Rozmiar: od 5,5 — 9,0.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode przy zachowaniu petnego zakresu normy EN374-1,2,3.

Pytanie nr 69

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 28 pozycja 1 dopusci zgtebnik Flocare CH12/110 cm
ze zlaczem ENFit? Zlacze ENFit zostato opracowane zgodnie z nowym standardem ISO
nr 80369-3 oraz GEDSA dla wigkszego bezpieczenstwa pacjenta.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zltozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 70

Dotyczy pakietu 28. Czy zamawiajgcy miat na mysli zglebnik zakonczony oliwkg z otworami
bocznymi? Zaktadanie tego typu zglebnika, zakonczonego oliwka, zwicksza bezpieczenstwo i
komfort pacjenta podczas zaktadania.?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnej z wymaganiami SIWZ.
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